
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2018 M. BALANDŽIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. 4-250 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, 

EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 

01.2.1-MITA-T-852 „INOSTARTAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO  

NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m.                 d. Nr. 4- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 88 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 

01.2.1-MITA-T-852 „Inostartas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2018 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 4-250 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės 

plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-MITA-T-852 „Inostartas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Papildau 311 punktu: 

„311. Vykdant Aprašo 10.3 papunktyje nurodytą veiklą intelektinės nuosavybės teisės į 

tobulinamą prototipą turi priklausyti pareiškėjui.“ 

2. Papildau 731  punktu: 

„731. Vadovaujantis Projektų taisyklių 219–223 punktais, dotacijos sutartyje gali būti 

numatytas avansas, kurio suma negali viršyti 30 procentų nuo dotacijos sutartyje nustatytos projekto 

vykdytojui skiriamos finansavimo lėšų sumos. Jeigu numatomas avansas, projekto vykdytojas turi 

pateikti avanso draudimo dokumentą. Avansas išmokamas per 60 dienų nuo dotacijos sutarties 

įsigaliojimo dienos.“ 

3. Pakeičiu 1 priedo 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.3. Projektas atitinka 

kitus su projekto 

veiklomis susijusius 

projektų finansavimo 

sąlygų apraše 

nustatytus 

reikalavimus. 

Projektas turi atitikti Aprašo  

17.2–17.3 papunkčiuose, 19, 23 ir 311 

(jei taikoma) punktuose nustatytus 

reikalavimus.  

 

Informacijos šaltiniai: paraiška, 

Aprašo 3  priedas.“ 

  

4. Papildau 3 priedą 8 punktu: 

„8. Projekto įgyvendinimas (taikoma vykdant Aprašo 10.3 papunktyje nurodytą 

veiklą):  

Intelektinės nuosavybės teisės į tobulinamą 

prototipą priklauso: 

 Pareiškėjui 

 Kita“ 

5. Papildau 3 priedą 9 punktu: 

„9. Avanso reikalingumas ir pagrįstumas: 

Ar projekto įgyvendinimui reikalingas avansas?  Taip 



 Ne 

Avanso pagrindimas :“ 

 

6. Pakeičiu 4 priedo 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. Projektą vykdančio personalo darbo užmokesčio išlaidos, kurios nustatytos remiantis 

2016 m. vasario 19 d. patvirtinta Privačių juridinių asmenų projektų vykdančiojo personalo bei 

dalyvių darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimo ataskaita (toliau – Darbo užmokesčio 

tyrimo ataskaita).“ 

7. Pakeičiu 4 priedo 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Darbo užmokesčio tyrimo ataskaitos rezultatai ir Vykdymo išlaidų tyrimo ataskaitos 

rezultatai yra skelbiami http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/supaprastinto-islaidu-

apmokejimo-tyrimai.“ 

8. Pakeičiu 4 priedo 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Aprašo 10.1 ir 10.3 papunkčiuose nurodytoms veikloms finansuoti taikomas fiksuotasis 

įkainis, apskaičiuotas remiantis Darbo užmokesčio tyrimo ataskaitos rezultatais ir Vykdymo išlaidų 

tyrimo ataskaitos rezultatais.“ 

9. Pakeičiu 4 priedo 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Aprašo 10.2 papunktyje nurodytoms veikloms finansuoti taikomas fiksuotais įkainis, 

apskaičiuotas remiantis Darbo užmokesčio tyrimo ataskaitos rezultatais.“ 

10. Pakeičiu 4 priedo 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. DU apskaičiuojamas vadovaujantis Darbo užmokesčio tyrimo ataskaitoje pateiktu 

projektų vykdančiojo personalo darbo užmokesčio fiksuotuoju dydžiu pagal EVRK 2 red. M sekcijos 

72 skyrių „Moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla“ (toliau – FĮ).“ 

11. Pakeičiu 4 priedo 8 punkto 1 dalį ir ją išdėstau taip: 

„8. Atsižvelgiant į tai, kad projektų, įgyvendinamų skirtingose sumaniosios specializacijos 

kryptyse ir mokslo srityse, kaip tai nurodyta Aprašo 3 priedo 3 punkte, vykdymo išlaidos žymiai 

skiriasi, projekto vykdymo išlaidos apskaičiuojamos vadovaujantis Vykdymo išlaidų tyrimo 

ataskaitoje numatyta fiksuotąja norma gamtos ir technikos mokslo (toliau – GTM) sričių grupei 

(toliau – FNGTM) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) ir be jo ir fiksuotąja norma 

humanitarinių ir socialinių mokslų sričių grupei (toliau – FNHSM) su PVM ir be jo:“. 

12. Pakeičiu 4 priedo 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Vidutinis darbo valandų skaičius per kalendorinius metus (H) projektus vykdančiam 

personalui nustatytas Darbo užmokesčio tyrime ir sudaro 1848 val.“ 

13. Pakeičiu 4 priedo 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „10. Projekto veikloms įgyvendinti lėšų poreikis taikant FĮ, FNGTM, FNHSM fiksuotasis 

įkainis apskaičiuojamas pagal formules: 

DU =
FĮ×H

12
× M; 

V10.1;10.3[GTM;HSM](be PVM)  = (DU + DU × FN[GTM;HSM](be PVM)); 

V10.1;10.3[GTM;HSM](su PVM)  = (DU + DU × FN[GTM;HSM](su PVM)); 

V10.2  =  DU, kur: 

 

FĮ – projektą vykdančių asmenų finansuotino darbo užmokesčio valandos fiksuotasis įkainis; 

DU – darbo užmokesčio išlaidos projekto veikloms vykdyti;  

V10.1;10.3[GTM;HSM](be PVM) – MTEP projekto vykdymo išlaidų ir darbo užmokesčio fiksuotojo 

įkainio išlaidos be PVM Aprašo 10.1 ir 10.3 papunkčiuose nurodytoms veikloms, GTM arba HSM 

mokslo sričių grupei; 

V10.1;10.3[GTM;HSM] (su PVM) – MTEP projekto vykdymo išlaidų ir darbo užmokesčio fiksuotojo 

įkainio išlaidos su PVM Aprašo 10.1 ir 10.3 papunkčiuose nurodytoms veikloms, GTM arba HSM 

mokslo sričių grupei; 



V10.2 – MTEP projekto darbo užmokesčio taikant fiksuotąjį įkainį išlaidos Aprašo  

10.2 papunktyje nurodytoms veikloms; 

FN[GTM;HSM](be PVM) – fiksuotoji GTM arba HSM mokslo sričių grupės fiksuotoji norma be 

PVM (Vykdymo išlaidų tyrimo ataskaita); 

FN[GTM;HSM](su PVM) – fiksuotoji GTM arba HSM mokslo sričių grupės fiksuotoji norma be 

PVM (Vykdymo išlaidų tyrimo ataskaita); 

H – vidutinis darbo valandų skaičius per kalendorinius metus projektą vykdančiam asmeniui 

(Darbo užmokesčio tyrimo ataskaita); 

M – projekto veikloms vykdyti reikalingas mėnesių skaičius, neviršijantis Apraše numatytų 

galimų veiklų trukmės.“ 

14. Pakeičiu 4 priedo 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Pareiškėjas, teikdamas paraišką finansuoti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamą projektą, gali nurodyti: 

12.1. mažesnius fiksuotuosius įkainius, nei apskaičiuoti pagal Aprašo 4 priedo 10 punkte 

nurodytas formules; 

12.2. daugiau nei vieną projektą vykdantį asmenį, atitinkamai koreguodamas projekto 

vykdymo trukmę mėnesiais Aprašo 7 priede, neviršijant didžiausios galimos projekto išlaidų sumos, 

apskaičiuotos pagal Aprašo 20 punkte nurodytas maksimalias projekto veiklų įgyvendinimo trukmes 

ir projekto paraiškoje nurodydamas realią projekto veiklų įgyvendinimo pradžią ir pabaigą.“ 

15. Pakeičiu 4 priedo 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Projektą vykdančiojo personalo darbo užmokesčio fiksuotasis dydis, nustatytas 

remiantis Darbo užmokesčio ataskaita, o MTEP vykdymo išlaidų paslaugoms, autoriniams darbams, 

prekėms (medžiagoms ir trumpalaikiam turtui) fiksuotasis dydis, nustatytas remiantis Vykdymo 

išlaidų tyrimo ataskaita, atnaujinami taip, kaip tai nustatyta šiose ataskaitose.“ 

16. Papildau 6 priedą 5.2 papunkčiu: 

„5.2. Projekto vykdytojui, vadovaujantis Aprašo 731 punktu, gali būti išmokamas avansas, 

kurio suma negali viršyti 30 procentų nuo Sutarties 3.2 papunktyje nustatytos projekto įgyvendinimui 

skiriamos finansavimo lėšų sumos. Avansas išmokamas per 60 dienų nuo Sutarties įsigaliojimo 

dienos, jei projekto vykdytojas pateikia avanso draudimo dokumentą.“ 

17. Papildau 6 priedą 5.3 papunkčiu: 

„5.3. Jeigu numatoma išmokėti avansą, projekto vykdytojas įsipareigoja turėti kredito 

įstaigoje atskirą sąskaitą projektui skiriamoms finansavimo lėšoms. Projekto vykdytojas patvirtina, 

kad sudarys sąlygas Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 491 punkte nurodytoms 

institucijoms susipažinti su jo kredito įstaigų sąskaitų, kuriose tvarkoma projektui skiriamų 

finansavimo lėšų apskaita, išrašais.“ 

18. Papildau 6 priedą 5.4 papunkčiu: 

„5.4. Projekto išlaidoms apmokėti taikomas supaprastintas išlaidų apmokėjimas.  

Papildomai ministerija turi teisę keisti nustatytus supaprastintai apmokamų išlaidų dydžius ir jų 

taikymo sąlygas projekto įgyvendinimo metu, jei paaiškėja, kad jie buvo netinkamai nustatyti. Tokiu 

atveju patikslintas dydis ar jo taikymo sąlygos taikomi projekto veiksmų, vykdomų nuo dydžio ar jo 

taikymo sąlygų patikslinimo įsigaliojimo dienos, išlaidoms apmokėti.“ 

19. Papildau 6 priedą priedu „Dotacijos sutarties 1 priedas“: 

 

 

 

 

 

 

 



„Dotacijos sutarties  

1 priedas“ 

 

PROJEKTO APRAŠYMAS 

 

1. Informacija apie projekto vykdytoją 

(Automatiškai įkeliama informacija, nurodyta paraiškoje. Įkelta informacija gali būti tikslinama.) 

Projekto vykdytojo rekvizitai: 

Projekto vykdytojo pavadinimas / vardas, pavardė  

Projekto vykdytojo kodas  

Adresas:  

Gatvė  

Namo numeris  

Pašto kodas  

Miestas / rajonas  

Šalis  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

Projekto vykdytojas arba jo įgaliotas asmuo:  

Vardas, pavardė  

Pareigos  

Už projektą atsakingas asmuo: 

Vardas, pavardė  

Pareigos  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

3. Projekto veiklos teritorija 

(Automatiškai įkeliama informacija, nurodyta paraiškoje. Informacija gali būti tikslinama.) 

3.1. Apskritis, savivaldybė, kuriai tenka didžioji dalis projekto lėšų: 

Apskritis Savivaldybė Seniūnijų grupė (-ės) 

   

   

 



5 

 

3.2. Kita (-os) savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) tenka dalis projekto lėšų: 

 

Visos savivaldybės □  

Nurodytos savivaldybės (Automatiškai įkeliamos tik paraiškoje pažymėtos savivaldybės. Galima tikslinti sąrašą, pasirenkant 

„pridėti“.) 

 

 

 

3.3. Projekto įgyvendinimo 

vieta  

 

1.  Projektas ar jo dalis įgyvendinami kitoje ES valstybėje narėje (ne Lietuvos Respublikoje) 

 

2.  Projektas ar jo dalis įgyvendinami už ES teritorijos ribų 

 

4. Projekto aprašymas 

(Automatiškai įkeliama informacija, nurodyta paraiškoje. Įkelta informacija gali būti tikslinama.) 

4.1. Projekto poreikis. Pasirinkto sprendimo ir numatomo rezultato aprašymas 

 

4.2. Projekto santrauka (skelbiama viešai) 

 

 

5.  Projekto loginis pagrindimas 

5.1. Projekto veiklų 

įgyvendinimo pradžia 

 Projekto veiklų įgyvendinimo pradžios data yra Sutarties įsigaliojimo data 

 0000-00-00 (pasirinkus šį lauką, įrašoma konkreti data, kai veiklos pradedamos iki Sutarties 

įsigaliojimo) 

 

5.2. Projekto veiklų 

įgyvendinimo pabaiga 

0000-00-00  

(Automatiškai įrašoma 5.3 papunkčio lentelėje nurodyta vėliausiai pasibaigiančios veiklos pabaigos data, 

nurodant atitinkamo mėnesio paskutinę dieną. Laukas redaguojamas.)“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

(Automatiškai įkeliama informacija, nurodyta paraiškoje. Įkelta informacija gali būti tikslinama.)  

5.3. Projekto tikslas:  

Už-

da- 

vinio 

Nr. 

Uždavi-

nys 

Veik-

los 

Nr. 

Veikla Priemo-

nės Nr. 

Pradėta iki 

Sutarties  

pasirašy-

mo 

Metai ir 

mėnuo, 

kai 

prade-

dama 

vykdyti 

veikla 

Metai ir 

mėnuo, 

kai 

baigia-

ma 

vykdyti 

veikla  

Fizinio 

rodiklio 

Nr. 

Fizinio 

rodiklio 

pavadini-

mas 

Fizinio 

rodiklio 

matavimo 

vnt. 

Fizinio 

rodiklio 

siekiama 

reikšmė 

Biudžeto 

išlaidų 

kategorija  

 

 

 

1  1.1  Pildoma, 

jeigu 

projektas 

įgyven-

dinamas 

pagal 

jungtinę 

priemo-

nę. 

Nurodoma, 

ar konkreti 

veikla 

(įskaitant 

reikiamus 

pirkimus) 

vykdoma 

arba 

planuo-

jama 

pradėti 

vykdyti iki 

Sutarties 

pasirašy-

mo. 

Pasiren-

kama 

reikšmė 

„Taip“ 

arba „Ne“. 

 

  1.1.1 

 

 

    

Aprašymas (Įkeliama iš paraiškos dalies „Projekto loginis pagrindimas“. Laukai redaguojami). Simbolių skaičius – 10 000. 



7 

 

Iš paraiškos 7 punkto „Projekto biudžetas“ automatiškai perkeliami antro lygio fiziniai rodikliai (numeris, pavadinimas, matavimo vienetai, 

siektina reikšmė). Laukai koreguojami, t. y. įgyvendinančioji institucija gali nuspręsti antro lygio fizinių rodiklių neperkelti į Sutartį, jeigu jie 

nėra būtini Sutarties įgyvendinimo stebėsenai: 

        1.1.1.1  

Galimas 

simbolių 

skaičius 

– 9. 

    

 

6. Stebėsenos rodikliai 

 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo vienetas Siektina reikšmė“ 

6.1. Produkto stebėsenos rodikliai 

   

6.2. Rezultato stebėsenos rodikliai 

   

 

 

20. Papildau 6 priedą 2 priedu „Dotacijos sutarties 2 priedas“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

„Dotacijos sutarties  

2 priedas 

FINANSAVIMO SĄLYGOS 

 

4. Projekto tinkamų finansuoti išlaidų finansavimo šaltiniai 

 

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma 

1. Skiriamos finansavimo lėšos 1.1+1.2 

1.1. ES fondų lėšos 1.1.1+1.1.2 

1.1.1.  Pagal priemonę Nr.      (Pildoma, jeigu įgyvendinama JP. Įrašomas JP sudėtinės priemonės 

numeris.) 

 

1.1.2.  Pagal priemonę Nr.      (Pildoma, jeigu įgyvendinama JP. Įrašomas JP sudėtinės priemonės 

numeris.) 

 

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 1.2.1+1.2.2 

1.2.1. Pagal priemonę Nr.      (Pildoma, jeigu įgyvendinama JP. Įrašomas JP sudėtinės priemonės 

numeris.) 

 

1.2.2. Pagal priemonę Nr.      (Pildoma, jeigu įgyvendinama JP. Įrašomas JP sudėtinės priemonės 

numeris.) 

 

2. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) nuosavos lėšos 2.1+2.2 

2.1. Nacionalinės viešosios lėšos 2.1.1+2.1.2+2.1.3 

2.1.1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos  

2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos  

2.1.3. Kiti viešųjų lėšų šaltiniai   

2.2. Privačios lėšos 2.2.1+2.2.2 

2.2.1. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos  

2.2.2. Kiti lėšų šaltiniai  

3. Iš viso 1+2 

3.1. Iš jų apskaičiuotos numatomos gauti grynosios pajamos  (Numatomų grynųjų pajamų sumai 

prilyginama išlaidų suma turi būti 

numatyta finansuoti iš pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) nuosavų (įnašo) lėšų.) 

 

 

 



9 

 

21. Pakeičiu 7 priedą ir išdėstau jį taip:  

 

 

                                                                                                                                         

„2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros 

ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 

01.2.1-MITA-T-852 „Inostartas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

 7 priedas 

 
 

 

 

 

 

PAŽYMA DĖL IŠLAIDŲ PASKAIČIAVIMO, TAIKANT MTEP PROJEKTO VYKDYMO FIKSUOTĄSIAS NORMAS IR 

DARBO UŽMOKESČIO FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

 

________________________________________ 
(pildymo data) 

 

Nr. ________ 

 

1. BENDROJI DALIS                  
  

Projekto kodas 
 

  

Pareiškėjo/projekto vykdytojo 

pavadinimas 

 
  

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

2. INFORMACIJA APIE MTEP PROJEKTO VYKDYMO IR DARBO UŽMOKESČIO IŠLAIDAS PAGAL APRAŠO VEIKLAS 

Projekto 

remtina 

veikla 

pagal 

Aprašo 

papunkčius 

Mokslo 

sričių 

grupė 

Ar 

paraiškai/ 

projektui 

taikomas 

PVM? 

Didžiausia 

galima 

projektui 

skirti 

finansavimo 

lėšų suma, 

Eur 

Projekto 

vykdančiojo 

personalo darbo 

užmokesčio 

fiksuotasis dydis 

pagal EVRK 2 

red. M sekcijos 

72 skyrių 

„Moksliniai 

tyrimai ir 

taikomoji 

veikla“, Eur 

Vidutinis 

darbo valandų 

skaičius per 

kalendorinius 

metus kitam 

mokslinį 

tyrimą 

vykdančiam 

asmeniui 

Galima 

maksimali 

projekto 

vykdymo 

trukmė 

mėnesiais 

pagal 

Aprašą 

Projekto 

vykdymo 

trukmė 

mėnesiais 

Projekto 

darbo 

valandų 

skaičius 

pagal 

vykdymo 

trukmę 

Projektą 

vykdančių 

asmenų 

finansuotino 

darbo 

užmokesčio 

išlaidos 

projektui, 

Eur 

Fiksuotosios 

normos 

dydis 

(FN[GTM;HSM]) 

MTEP 

projekto 

vykdymo 

išlaidos, 

Eur 

Projekto 

išlaidų 

suma, Eur 

Komen- 

taras 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=5*9 11 
12=10*

11 

13=10+1

2 
14 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

                                 

 Iš viso:                                                                           

        
 

      
3. DEKLARACIJA       

 



11 

 

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 
 

         
 - šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga; 

 - darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis; 

 - prašomas pripažinti tinkamomis išlaidomis darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu vykdant Projekto veiklas; 

 - šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;   

 - visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję 

dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas; 

 - deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės 

paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų. 

 

 

(pareigos)   
 (parašas)    (vardas, pavardė)“ 

        
 

      

        
 

      
 

 

22. Papildau 8 priedu „Pažymos dėl išlaidų paskaičiavimo, taikant MTEP projekto vykdymo fiksuotąsias normas ir darbo užmokesčio fiksuotuosius 

įkainius“, pavyzdinė forma: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

„2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto 

„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-MITA-

T-852 „Inostartas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 1  

8 priedas 

 

 

 

 

 

PAŽYMOS DĖL IŠLAIDŲ PASKAIČIAVIMO, TAIKANT MTEP PROJEKTO VYKDYMO FIKSUOTĄSIAS NORMAS IR DARBO 

UŽMOKESČIO FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS, PAVYZDINĖ FORMA 

 

____________________2018-04-04____________________ 
(pildymo data) 

 

Nr. __1____ 

 

1. BENDROJI DALIS                  
  

Projekto kodas 
 

  

Pareiškėjo/projekto vykdytojo 

pavadinimas 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

2. INFORMACIJA APIE MTEP PROJEKTO VYKDYMO IR DARBO UŽMOKESČIO IŠLAIDAS PAGAL APRAŠO VEIKLAS 

Projekto 

remtina 

veikla 

pagal 

Aprašo 

papunkčius 

Mokslo 

sričių 

grupė 

Ar 

paraiškai/ 

projektui 

taikomas 

PVM? 

Didžiausia 

galima 

projektui 

skirti 

finansavimo 

lėšų suma, 

Eur 

Projekto 

vykdančiojo 

personalo 

darbo 

užmokesčio 

fiksuotasis 

dydis pagal 

EVRK 2 red. M 

sekcijos 72 

skyrių 

„Moksliniai 

tyrimai ir 

taikomoji 

veikla“, Eur 

Vidutinis 

darbo valandų 

skaičius per 

kalendorinius 

metus kitam 

mokslinį 

tyrimą 

vykdančiam 

asmeniui 

Galima 

maksimali 

projekto 

vykdymo 

trukmė 

mėnesiais 

pagal 

Aprašą 

Projekto 

vykdymo 

trukmė 

mėnesiais 

Projekto 

darbo 

valandų 

skaičius 

pagal 

vykdymo 

trukmę 

Projektą 

vykdančių 

asmenų 

finansuotino 

darbo 

užmokesčio 

išlaidos 

projektui, 

Eur 

Fiksuotosios 

normos 

dydis 

(FN[GTM;HSM]) 

MTEP 

projekto 

vykdymo 

išlaidos, 

Eur 

Projekto 

išlaidų 

suma, Eur 

Komen- 

taras 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=5*9 11 
12=10*

11 

13=10+1

2 
14 

 10.1  GTM  Taip  32.666,31    13,12  1848   12 12  

1848  

24.245,76    34,73% 
8.420,5

5   

 

32.666,3

1     

  

 10.1   GTM  Ne   31.204,29  13,12  

1848 12 

12 

1848 24.245,76   

28,70%  

 

6.958,5

3  

31.204,2

9      
  

 10.1  HSM   Taip 28.786,99    13,12  
1848 12 

12  
1848 24.245,76   

18,73% 
4.541,2

3   

28.786,9

9      
  

 10.1  HSM   Taip 28,786,99    13,12  

1848 12 

12 

1848 24.245,76   

 18,73% 

 

4.541,2

3    

28.786,9

9      
  

10.2  GTM  
Netaiko

ma  
48.491,52    13,12  

1848 
 24 24  

 3696 
48.491,52     -   

48.491,5

2      
  

10.2   HSM  
Netaiko

ma  
48.491,52    13,12  

1848 
 24 24  

3696  
48.491,52      -  

48.491,5

2      
  

10.3   GTM  Taip 48.999,47    13,12  

1848 

18  18  

2772  

36.368,64    34,73% 

  

12.630,

83 

48.999,4

7      
  

10.3   GTM Ne  46.806,44    13,12  
1848 

18 18  
2772 36.368,64   

28,70%   
10.437,

80   

46.806,4

4    
  



14 

 

10.3   HSM  Taip  43.180,49    13,12  

1848 

18 18 

2772 36.368,64   

18,73%  

 

6.811,8

5  

43.180,4

9    
  

10.3   HSM  Ne  42.013,05    13,12  

1848 

18  18 

2772 36.368,64   

 15,52% 

  

5.644,4

1 

42.013,0

5      
  

                                 

 Iš viso:                                                                           

        
 

      
3. DEKLARACIJA       

 
Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 
 

         
 - šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga; 

 - darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojami remiantis LR teisės aktų nuostatomis; 

 - prašomas pripažinti tinkamomis išlaidomis darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu vykdant Projekto veiklas; 

 - šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;   

 - visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję 

dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas; 

 - deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės 

paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų. 

 

 

(pareigos)   
 (parašas)    (vardas, pavardė)“ 

 

 

 

 

 

 


